
  

UCHWAŁA NR 91/XVI/2025 

RADY GMINY RUTKI 

z dnia 20 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rutki na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, 

art. 221, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 56/X/2024 Rady Gminy Rutki z dnia 30 grudnia 2024 r., ze zm. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Rutki na rok 2025, dokonuje się następujących zmian: 

1. W załączniku Nr 1 „Plan dochodów budżetu gminy na rok 2025” 

1) zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 45.680,89 zł; 

2) zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 348.978,85 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 „Plan wydatków budżetu gminy na rok 2025” 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 45.680,89 zł; 

2) zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 348.978,85 zł; 

3) przenosi się plan wydatków budżetu między działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę 506.051,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. Załączniku Nr 3 „Zadania inwestycyjne w roku 2025”, otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

4. Załącznik Nr 6 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rutki w roku 

2025”, otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach plan budżetu na rok 2025 jest następujący: 

1. Plan dochodów budżetu ogółem: 38.090.780,82 zł, w tym: bieżące 35.040.419,72 zł, majątkowe 

3.050.361,10 zł. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem: 42.030.960,72 zł, w tym: bieżące 32.072.319,29 zł, majątkowe 

9.958.641,43 zł. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 5. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Paweł Kowalewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 lipca 2025 r.

Poz. 3322



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 91/XVI/2025 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 20 lipca 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na rok 2025 

w złotych 

Rodzaj zadania:   Poroz. z JST    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:   Własne    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
600   Transport i łączność 37 316,00 0,00 264 500,00 301 816,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 100,00 0,00 264 500,00 274 600,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 264 500,00 264 500,00 

750   Administracja publiczna 100 511,00 0,00 13 517,00 114 028,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 0,00 13 250,00 14 250,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 13 250,00 13 250,00 

 75095  Pozostała działalność 99 351,00 0,00 267,00 99 618,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 124,00 124,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 351,00 0,00 143,00 494,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
13 602 743,35 0,00 1 262,00 13 604 005,35 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych  

i innych jednostek organizacyjnych 
1 785 655,00 0,00 1 262,00 1 786 917,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej  

i kosztów upomnień 0,00 0,00 16,00 16,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 807,00 0,00 1 246,00 7 053,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3322



758   Różne rozliczenia 12 197 294,74 0,00 46 149,00 12 243 443,74 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 68 773,00 0,00 46 149,00 114 922,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 0,00 46 149,00 66 149,00 

801   Oświata i wychowanie 439 015,14 0,00 18,00 439 033,14 

 80101  Szkoły podstawowe 2 900,00 0,00 18,00 2 918,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 18,00 18,00 

851   Ochrona zdrowia 3 515,37 0,00 721,70 4 237,07 

 85195  Pozostała działalność 3 515,37 0,00 721,70 4 237,07 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 515,37 0,00 721,70 4 237,07 

852   Pomoc społeczna 1 007 685,80 0,00 300,00 1 007 985,80 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 60 678,00 0,00 300,00 60 978,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 800,00 0,00 300,00 2 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 900 682,00 -45 680,89 197,00 1 855 198,11 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 36 050,00 0,00 150,00 36 200,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
36 050,00 0,00 150,00 36 200,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 462 994,00 -45 680,89 47,00 417 360,11 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 75 948,00 0,00 47,00 75 995,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
231 714,00 -45 680,89 0,00 186 033,11 

bieżące razem: 30 392 828,25 -45 680,89 326 664,70 30 673 812,06 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
318 675,14 0,00 0,00 318 675,14 

majątkowe 

majątkowe razem: 3 050 361,10 0,00 0,00 3 050 361,10 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 676 656,00 0,00 0,00 1 676 656,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3322



Rodzaj zadania:   Zlecone    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
855   Rodzina 2 746 362,94 0,00 22 314,15 2 768 677,09 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
2 677 916,00 0,00 20 804,00 2 698 720,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 86 916,00 0,00 20 804,00 107 720,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 122,00 0,00 31,00 153,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
122,00 0,00 31,00 153,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
68 324,94 0,00 1 479,15 69 804,09 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 324,94 0,00 1 479,15 6 804,09 

bieżące razem: 4 264 293,51 0,00 22 314,15 4 286 607,66 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 37 787 482,86 -45 680,89 348 978,85 38 090 780,82 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 995 331,14 0,00 0,00 1 995 331,14 

 

Przewodniczący Rady 

Paweł Kowalewski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3322



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 91/XVI/2025 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 20 lipca 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na rok 2025 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 156 697,36 156 697,36 80 000,00 0,00 80 000,00 76 697,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 414,00 10 414,00 0,00 0,00 0,00 10 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167 111,36 167 111,36 80 000,00 0,00 80 000,00 87 111,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 76 697,36 76 697,36 0,00 0,00 0,00 76 697,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 414,00 10 414,00 0,00 0,00 0,00 10 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 111,36 87 111,36 0,00 0,00 0,00 87 111,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 

Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 76 697,36 76 697,36 0,00 0,00 0,00 76 697,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 414,00 10 414,00 0,00 0,00 0,00 10 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 111,36 87 111,36 0,00 0,00 0,00 87 111,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 156 697,36 156 697,36 80 000,00 0,00 80 000,00 76 697,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 414,00 10 414,00 0,00 0,00 0,00 10 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167 111,36 167 111,36 80 000,00 0,00 80 000,00 87 111,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 166 575,00 223 275,00 153 275,00 0,00 153 275,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 943 300,00 943 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 145 575,00 223 275,00 153 275,00 0,00 153 275,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 922 300,00 922 300,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 528 200,00 107 200,00 107 200,00 0,00 107 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 000,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 507 200,00 107 200,00 107 200,00 0,00 107 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3322



600   Transport i łączność 

przed zmianą 6 719 663,39 1 181 840,39 1 181 840,39 4 700,00 1 177 140,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 537 823,00 5 537 823,00 2 491 919,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -383 940,00 -340 400,00 -340 400,00 -400,00 -340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 540,00 -43 540,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 530 000,00 530 000,00 530 000,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 865 723,39 1 371 440,39 1 371 440,39 4 300,00 1 367 140,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 494 283,00 5 494 283,00 2 491 919,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 4 155 083,75 1 035 260,75 1 035 260,75 4 700,00 1 030 560,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 119 823,00 3 119 823,00 2 491 919,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -383 940,00 -340 400,00 -340 400,00 -400,00 -340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 540,00 -43 540,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 530 000,00 530 000,00 530 000,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 301 143,75 1 224 860,75 1 224 860,75 4 300,00 1 220 560,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 076 283,00 3 076 283,00 2 491 919,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 276 656,29 276 656,29 276 656,29 0,00 276 656,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 530 000,00 530 000,00 530 000,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 806 656,29 806 656,29 806 656,29 0,00 806 656,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 741 284,46 741 284,46 741 284,46 0,00 741 284,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -340 000,00 -340 000,00 -340 000,00 0,00 -340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 401 284,46 401 284,46 401 284,46 0,00 401 284,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 627 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 904,00 627 904,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 540,00 -43 540,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 584 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584 364,00 584 364,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 6 423 809,25 4 862 744,25 4 486 968,65 3 485 976,14 1 000 992,51 0,00 227 618,00 148 157,60 0,00 0,00 1 561 065,00 1 561 065,00 118 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 814,70 31 814,70 31 814,70 18 415,00 13 399,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 455 623,95 4 894 558,95 4 518 783,35 3 504 391,14 1 014 392,21 0,00 227 618,00 148 157,60 0,00 0,00 1 561 065,00 1 561 065,00 118 000,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 142 264,96 142 264,96 141 664,96 108 478,35 33 186,61 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 001,00 12 001,00 12 001,00 11 701,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 154 265,96 154 265,96 153 665,96 120 179,35 33 486,61 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 85 113,06 85 113,06 85 113,06 85 113,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 371,00 9 371,00 9 371,00 9 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 484,06 94 484,06 94 484,06 94 484,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 15 400,45 15 400,45 15 400,45 15 400,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 400,45 17 400,45 17 400,45 17 400,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 1 618,85 1 618,85 1 618,85 1 618,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 708,85 1 708,85 1 708,85 1 708,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 21 120,56 21 120,56 21 120,56 0,00 21 120,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 420,56 21 420,56 21 420,56 0,00 21 420,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 374,99 374,99 374,99 374,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 240,00 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 614,99 614,99 614,99 614,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 4 754 865,33 3 338 940,33 3 323 272,33 2 807 295,79 515 976,54 0,00 15 668,00 0,00 0,00 0,00 1 415 925,00 1 415 925,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 099,70 13 099,70 13 099,70 0,00 13 099,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 767 965,03 3 352 040,03 3 336 372,03 2 807 295,79 529 076,24 0,00 15 668,00 0,00 0,00 0,00 1 415 925,00 1 415 925,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 234 542,00 234 542,00 234 542,00 0,00 234 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 099,70 13 099,70 13 099,70 0,00 13 099,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 247 641,70 247 641,70 247 641,70 0,00 247 641,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 647 174,96 502 034,96 353 877,36 67 000,00 286 877,36 0,00 0,00 148 157,60 0,00 0,00 145 140,00 145 140,00 118 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 714,00 6 714,00 6 714,00 6 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 653 888,96 508 748,96 360 591,36 73 714,00 286 877,36 0,00 0,00 148 157,60 0,00 0,00 145 140,00 145 140,00 118 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3322



  4100 
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 

przed zmianą 67 000,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 714,00 6 714,00 6 714,00 6 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 714,00 73 714,00 73 714,00 73 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 393 675,21 288 175,21 231 175,21 54 402,00 176 773,21 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 105 500,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 177,00 177,00 177,00 157,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 513 852,21 288 352,21 231 352,21 54 559,00 176 793,21 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 225 500,00 225 500,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 353 675,21 268 175,21 211 175,21 54 402,00 156 773,21 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 85 500,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 177,00 177,00 177,00 157,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 473 852,21 268 352,21 211 352,21 54 559,00 156 793,21 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 205 500,00 205 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 124,00 124,00 124,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 157,00 157,00 157,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 281,00 281,00 281,00 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 520,00 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 500,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 163 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 500,00 163 500,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 712 211,81 13 568 961,81 13 061 565,81 10 499 303,18 2 562 262,63 0,00 507 396,00 0,00 0,00 0,00 143 250,00 143 250,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 832 211,81 13 568 961,81 13 061 565,81 10 499 303,18 2 562 262,63 0,00 507 396,00 0,00 0,00 0,00 263 250,00 263 250,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 574 991,18 9 457 741,18 9 062 587,18 7 892 369,84 1 170 217,34 0,00 395 154,00 0,00 0,00 0,00 117 250,00 117 250,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 694 991,18 9 457 741,18 9 062 587,18 7 892 369,84 1 170 217,34 0,00 395 154,00 0,00 0,00 0,00 237 250,00 237 250,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 117 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 250,00 117 250,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 237 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 250,00 237 250,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 916 461,80 1 916 461,80 1 084 269,80 818 872,80 265 397,00 0,00 832 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 916 761,80 1 916 761,80 1 084 269,80 818 872,80 265 397,00 0,00 832 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 91 800,00 91 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 100,00 92 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium 
RP 

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

przed zmianą 3 102 487,11 2 676 072,68 2 676 072,68 93 211,00 2 582 861,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 414,43 426 414,43 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -146 791,89 -146 791,89 -146 791,89 0,00 -146 791,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 010,00 13 010,00 13 010,00 2 960,00 10 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 968 705,22 2 542 290,79 2 542 290,79 96 171,00 2 446 119,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 414,43 426 414,43 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 1 375 092,00 1 212 592,00 1 212 592,00 69 911,00 1 142 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 500,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 860,00 -2 860,00 -2 860,00 0,00 -2 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 860,00 2 860,00 2 860,00 2 810,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 375 092,00 1 212 592,00 1 212 592,00 72 721,00 1 139 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 500,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 43 415,00 43 415,00 43 415,00 43 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 915,00 45 915,00 45 915,00 45 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3322



  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 7 636,00 7 636,00 7 636,00 7 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 886,00 7 886,00 7 886,00 7 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 1 105,00 1 105,00 1 105,00 1 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 165,00 1 165,00 1 165,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 1 952,44 1 952,44 1 952,44 0,00 1 952,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 252,44 1 252,44 1 252,44 0,00 1 252,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 139 062,86 1 139 062,86 1 139 062,86 0,00 1 139 062,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 160,00 -2 160,00 -2 160,00 0,00 -2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 136 902,86 1 136 902,86 1 136 902,86 0,00 1 136 902,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 104,00 104,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 154,00 154,00 154,00 0,00 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 36 050,00 36 050,00 36 050,00 23 000,00 13 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 200,00 36 200,00 36 200,00 23 150,00 13 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 9 834,94 9 834,94 9 834,94 9 834,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 984,94 9 984,94 9 984,94 9 984,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 310 479,61 166 055,00 166 055,00 0,00 166 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 424,61 144 424,61 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 320 479,61 176 055,00 176 055,00 0,00 176 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 424,61 144 424,61 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 122 385,00 122 385,00 122 385,00 0,00 122 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132 385,00 132 385,00 132 385,00 0,00 132 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania związane  
z gospodarką odpadami 

przed zmianą 958 605,00 958 605,00 958 605,00 0,00 958 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -143 931,89 -143 931,89 -143 931,89 0,00 -143 931,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 814 673,11 814 673,11 814 673,11 0,00 814 673,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 958 605,00 958 605,00 958 605,00 0,00 958 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -143 931,89 -143 931,89 -143 931,89 0,00 -143 931,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 814 673,11 814 673,11 814 673,11 0,00 814 673,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 573 477,96 907 648,96 244 959,96 0,00 244 959,96 662 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 829,00 665 829,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 580 477,96 914 648,96 251 959,96 0,00 251 959,96 662 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 829,00 665 829,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 949 217,96 907 648,96 244 959,96 0,00 244 959,96 662 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 569,00 41 569,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 956 217,96 914 648,96 251 959,96 0,00 251 959,96 662 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 569,00 41 569,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 37 314 745,89 27 531 564,46 24 471 672,85 15 306 539,33 9 165 133,52 827 689,00 1 680 423,01 298 637,60 0,00 253 142,00 9 783 181,43 9 783 181,43 2 609 919,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -551 731,89 -487 191,89 -487 191,89 -400,00 -486 791,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 540,00 -64 540,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 822 301,70 582 301,70 582 001,70 21 532,00 560 469,70 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 585 315,70 27 626 674,27 24 566 482,66 15 327 671,33 9 238 811,33 827 689,00 1 680 723,01 298 637,60 0,00 253 142,00 9 958 641,43 9 958 641,43 2 609 919,00 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3322



Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 746 362,94 2 746 362,94 487 988,24 398 660,00 89 328,24 0,00 2 258 374,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 314,15 22 314,15 8 314,15 0,00 8 314,15 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 768 677,09 2 768 677,09 496 302,39 398 660,00 97 642,39 0,00 2 272 374,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 2 677 916,00 2 677 916,00 419 541,30 398 660,00 20 881,30 0,00 2 258 374,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 804,00 20 804,00 6 804,00 0,00 6 804,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 698 720,00 2 698 720,00 426 345,30 398 660,00 27 685,30 0,00 2 272 374,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium 
RP 

przed zmianą 68 034,70 68 034,70 0,00 0,00 0,00 0,00 68 034,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 034,70 82 034,70 0,00 0,00 0,00 0,00 82 034,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów  
(w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku  
z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 2 607,48 2 607,48 2 607,48 0,00 2 607,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 624,12 624,12 624,12 0,00 624,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 231,60 3 231,60 3 231,60 0,00 3 231,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 16 273,82 16 273,82 16 273,82 0,00 16 273,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 179,88 6 179,88 6 179,88 0,00 6 179,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 453,70 22 453,70 22 453,70 0,00 22 453,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 122,00 122,00 122,00 0,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31,00 31,00 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 153,00 153,00 153,00 0,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 122,00 122,00 122,00 0,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31,00 31,00 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 153,00 153,00 153,00 0,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

przed zmianą 68 324,94 68 324,94 68 324,94 0,00 68 324,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 479,15 1 479,15 1 479,15 0,00 1 479,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 804,09 69 804,09 69 804,09 0,00 69 804,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4860 

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 5 324,94 5 324,94 5 324,94 0,00 5 324,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 479,15 1 479,15 1 479,15 0,00 1 479,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 804,09 6 804,09 6 804,09 0,00 6 804,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 256 219,51 4 256 219,51 1 936 544,81 565 664,42 1 370 880,39 0,00 2 319 674,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 314,15 22 314,15 8 314,15 0,00 8 314,15 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 278 533,66 4 278 533,66 1 944 858,96 565 664,42 1 379 194,54 0,00 2 333 674,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Przewodniczący Rady 

Paweł Kowalewski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3322



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 91/XVI/2025 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 20 lipca 2025 r. 

Zadania inwestycyjne w roku 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 922 300,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 

   
Uporządkowanie gospodarki wodnej na terenie gminy Rutki, kampania 

pomiarowa, opracowanie dokumentacji projektowej i realizacja robót 
budowlanych 

500 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 400 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 

   
Przebudowa oczyszczalni ścieków w Mężeninie - opracowanie dokumentacji 

projektowej 400 000,00 

 01095  Pozostała działalność 22 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 300,00 

   Budowa zbiornika retencyjnego w m. Rutki-Kossaki 22 300,00 

600   Transport i łączność 5 494 283,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 076 283,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 584 364,00 

   Budowa drogi gminnej w m. Grądy-Woniecko 1 975,00 

   Przebudowa zjazdu na działce nr 170/1 w obrębie Kalinówka Basie 9 355,00 

   
Remont-modernizacja drogi gminnej nr 106184B w lokalizacji od km 0+000  

do km 0+180 0,00 

   Rozbudowa drogi gminnej nr 106166B Zambrzyce-Króle – Zambrzyce-Plewki 0,00 

   
Rozbudowa drogi gminnej nr 106182B-ul. Szkolna w zakresie skrzyżowania  

z drogą powiatową nr 2051B 501 034,00 

   
Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 106161B na terenie gminy Rutki  

wraz z budową i przebudową infrastruktury technicznej 60 000,00 

   Zakup i montaż przystanku autobusowego w m. Ożary Wielkie 12 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 585 606,00 

   
Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 106161B na terenie gminy Rutki  

wraz z budową i przebudową infrastruktury technicznej 1 585 606,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 906 313,00 

   
Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 106161B na terenie gminy Rutki  

wraz z budową i przebudową infrastruktury technicznej 906 313,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 2 418 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 418 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej na działkach 18 i 20 w obrębie miejscowości  
Walochy Mońki 1 418 000,00 

   Przebudowa-modernizacja dróg gminnych 1 000 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 350 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 350 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 

   Zakup gruntów pod inwestycje gminne 350 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3322



750   Administracja publiczna 1 561 065,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 415 925,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 415 925,00 

   Przebudowa budynku Urzędu Gminy Rutki 1 415 925,00 

 75095  Pozostała działalność 145 140,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 140,00 

   Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Rutki 27 140,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 760,00 

   Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Rutki 96 760,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 240,00 

   Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Rutki 21 240,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 163 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 163 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 500,00 

   Projekt-Budowa strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Rutkach-Kossakach 120 000,00 

   Przebudowa budynku OSP w m. Kalinówka-Basie 23 800,00 

   Przebudowa z rozbudową budynku OSP w m. Ożary Wielkie 19 700,00 

801   Oświata i wychowanie 263 250,00 

 80101  Szkoły podstawowe 237 250,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 237 250,00 

   
Budowa węzła ciepłowniczego o mocy 150 kW i podłączenie do sieci 

ciepłowniczej budynku Szkoły Podstawowej w Grądach-Woniecko 92 250,00 

   
Projekt-Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej 

 im. 2 Pułku Ułanów Grochowskich w Rutkach 120 000,00 

   Założenie monitoringu w Szkole Podstawowej w Rutkach - etap I 25 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 26 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 

   Zakup Kociołków Warzelnych do Szkoły Podstawowej w Rutkach 26 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 426 414,43 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 162 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 500,00 

   Modernizacja PSZOK w Rutkach-Kossakach 162 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 144 424,61 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 424,61 

   Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Rutki 144 424,61 

   Montaż lamp oświetleniowych w m. Czochanie-Góra 0,00 

   
Montaż latarni solarnych w m.: Górskie Ponikły-Stok; Grądy-Woniecko; 

Walochy-Mońki 0,00 

   Rozbudowa oświetlenia w m. Rutki-Kossaki 0,00 

 90095  Pozostała działalność 119 489,82 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 489,82 

   Budowa altany na działce gminnej w m. Kalinówka-Basie 0,00 

   Budowa altany na placu zabaw w m. Modzele-Górki 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3322



   Budowa placu zabaw w m. Górskie Ponikły-Stok 12 000,00 

   Wykonanie projektu zagospodarowania terenu gminnego we wsi Pruszki Wielkie 18 839,82 

   
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na działce nr 138 przy ul. Zawadzkiej  

w m. Rutki-Kossaki 18 650,00 

   
Zakup i montaż urządzeń zabawkowych oraz altany na plac zabaw  
w m. Grądy-Woniecko 32 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 

   Zakup kosiarki do koszenia trawy w m. Kołomyjka 13 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 41 569,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 41 569,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 569,00 

   Budowa altany w m. Kalinówka-Basie 31 569,00 

   
Wykonanie metalowego budynku gospodarczego przy Świetlicy Wiejskiej  

w m. Ożarki-Olszanka 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Zakup wyposażenia do Świetlicy Wiejskiej 0,00 

     

Razem 9 222 381,43 

 

Przewodniczący Rady 

Paweł Kowalewski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3322



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 91/XVI/2025 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 20 lipca 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rutki w roku 2025 

Dotacje  zł 

 Dla jednostek  sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

  Plan   Plan 

Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa 

1 

Gminny Ośrodek Kultury  

i Biblioteka w Rutkach-

Kossakach  

45 000,00 662 689,00 1 

Realizacja zadań  

w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 

50 000,00 0,00 

2 
Dotacja celowa na transport 

publiczny - Gmina Łomża 
87 111,36 0,00 2 

Realizacja zadania  

w zakresie prac 
konserwarorskich zabytków  
dz. 921, rozdział 92120  

624 260,00 0,00 

3 

Komenda Wojewódzka 

Państwowej Straży Pożarnej  
w Białymstoku  

z przeznaczeniem dla 

Komendy Powiatowej Straży 
Pożarnej w Zambrowie 

20 000,00 0,00 3 
Szpital Powiatowy  
w Zambrowie Sp. z o.o.  

50 000,00 0,00 

4 
 -  

  4 

OSP w Rutkach-Kossakach   

z przeznaczeniem na zakupu 
samochodu operacyjnego 

42 000,00 0,00 

5 
 - 

  5 
Gminna Spółka Wodna  
w Rutkach-Kossakach 

70 000,00 0,00 

 Ogółem: 152 111,36 662 689,00   836 260,00 0,00 

 RAZEM: 1 651 060,36      

 

Przewodniczący Rady 

Paweł Kowalewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3322



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 91/XVI/2025  

Rady Gminy Rutki  

z dnia 20 lipca 2025 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE NA ROK 2025 

Do § 1. ust. 1 pkt 1 

Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 45 680,89 zł, w dziale: 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska, rozdział 90026 § 2460, zgodnie z podpisaną umową dotacyjną zawartą z WFOŚiGW 

w Białymstoku. 

Do § 1. ust. 1 pkt 2 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 348 978,85 zł, w dziale:  

1) 600 - Transport i łączność, rozdział 60016 § 2710 – 264 500,00 zł, pomoc finansowa w ramach Funduszu 

Wsparcia Gmin i Powiatów z Województwa Podlaskiego; 

2) 750 - Administracja publiczna, rozdział 75023 § 0940 – 13 250,00 zł, rozdział 75095 § 0920 – 124,00 zł,  

§ 0940 – 143,00 zł, zwrot kosztów procesowych z lat ubiegłych, łącznie z  odsetkami; 

3) 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 § 0640 – 16,00 zł, § 0910 – 1 246,00 zł, 

koszty upomnienia i odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków; 

4) 758 - Różne rozliczenia, rozdział 75814 § 0920 – 46 149,00 zł, odsetki od środków gromadzonych  

na rachunkach bankowych;   

5) 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 0690 – 18,00 zł, opłata za duplikaty legitymacji; 

6) 851 - Ochrona zdrowia, rozdział 85195 § 0920 – 721,70 zł, odsetki od nagrody w konkursie „Rosnąca 

odporność”; 

7) 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85230 § 2100 – 300,00 zł, środki z Funduszu Pomocy (zadania własne); 

8) 855 - Rodzina, rozdział 85503 § 2010 – 31,00 zł, dotacja celowa na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej, pismo z PUW Białystok Nr FB.3111.379.2025.JK; 

9) 855 - Rodzina, rozdział 85502 § 2100 – 20 804,00 zł, rozdział 85513 § 2100 – 1 479,15 zł, środki 

z Funduszu Pomocy (zad. zlecone). 

10) 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90005 § 2460 – 150,00 zł, dotacja 

z WFOŚiGW w Białymstoku na wdrażanie Programu „Czyste Powietrze”, rozdział 90026 § 0910 – 

47,00 zł, odsetki od nieterminowych wpłat za odbiór odpadów komunalnych. 

Do § 1. ust. 2 pkt 1  

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 45 680,89 zł, w dziale: 900- Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska, rozdział 90026 § 4300, z zadania pn. „Usuwanie wyrobów zawierających azbest 

w gospodarstwach rolnych z terenu Gminy Rutki”. 

Do § 1. ust. 2 pkt 2  

Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 348 978,85 zł, w dziale: 

1) 600 - Transport i łączność, rozdział 60004 § 2310 – 10 414,00 zł, zwiększenie dotacji dla Gminy Łomża, 

rozdział 60016 § 4270 – 266 809,00 zł,  na zadanie pn. „Remont drogi gminnej nr 106184B w lokalizacji 

od km 0+000 do km 0+180”; 

2) 750 - Administracja publiczna, rozdział 75011 § 4010 – 9 371,00 zł, § 4110 – 2 000,00 zł,  

§ 4120 – 90,00 zł, § 4710 – 240,00 zł, na wynagrodzenia łącznie z pochodnymi, § 4300 – 300,00 zakup 

usług pocztowych, rozdział 75023 § 4300 – 13 099,70 zł, opłata kosztów zastępstwa prawnego  

w egzekucji, rozdział 75095 § 4100 – 6 714,00 zł, na wypłatę prowizji dla sołtysów za inkaso zobowiązań 

pieniężanach; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3322



3) 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 § 4120 – 157,00 zł, na opłatę 

składki FP, § 4360 – 20,00 zł, na opłatę usług telekomunikacyjnych; 

4) 852- Pomoc społeczna, rozdział 85230 § 3290 – 300,00 zł, na opłatę posiłków w szkole, (zadania własne) – 

OPS Rutki; 

5) 855 - Rodzina, rozdział 85503 § 4210 – 31,00 zł, zakup materiałów na realizację zadań związanych 

z przyznaniem KDR (zad. zlec.); 

6) 855 - Rodzina, rozdział 85502 § 3290 – 14 000,00 zł, na wypłatę zasiłków rodzinnych, § 4350 – 624,12 zł, 

koszty obsługi, § 4860 – 6 179,88 zł, opłatę składki ZUS, oraz rozdział 85513 § 4860 – 1 479,15 zł,  

na opłatę składki zdrowotnej od świadczeń pielęgnacyjnych - środki z Funduszu Pomocy (zad. zlec.) –  

OPS Rutki. 

7) 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90005 § 4010 –150,00 zł, na wynagrodzenie 

za wniosek o płatność w ramach Programu „Czyste Powietrze (UG Rutki), rozdział 90015 § 4260 – 

10 000,00 zł, na opłatę oświetlenia ulicznego; 

8) 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 § 4260 – 7 000,00 zł., na opłatę gazu 

i energii elektrycznej.  

Do § 1. ust. 2 pkt 3   

1. Zmniejsza się plan wydatków w dziale: 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01044 § 6230 – 21 000,00 zł, 

z dofinansowania przydomowych oczyszczalni, z powodu braku wniosków; 600- Transport i łączność, 

rozdział 60016 § 4170 – 400,00 zł, § 4300 – 340 000,00 zł, § 6050 – 43 540,00 zł, z zadania 

inwestycyjnego  pn. „Remont-modernizacja drogi gminnej nr 106184B w lokalizacji od km 0+000  

do km 0+180”; 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90026 § 4300 – 98 251,00 zł, 

i zwiększa się plan wydatków w dziale: 600- Transport i łączność, rozdziale 60016 § 4270 – 263 191,00 zł, 

na zadanie pn. „Remont drogi gminnej nr 106184B w lokalizacji od km 0+000 do km 0+180”;  

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 § 6050 – 120 000,00 zł,  

na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Rutkach-Kossakach”,  

801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 6050 – 120 000,00 zł, na zadanie inwestycyjne  

pn. „Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej im. 2 Pułku Ułanów Grochowskich w Rutkach”; 

2. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90002 

§ 4210 – 700,00 zł, § 4300 – 2 160,00 zł, i zwiększa się plan wydatków w § 4010 – 2 500,00 zł,  

§ 4110 – 250,00 zł, § 4120 – 60,00 zł, na wynagrodzenie łącznie z pochodnymi, § 4360 – 50,00 zł,  

na opłatę za usługi telekomunikacyjne. 

Do § 1. ust. 3 

Zaktualizowany został załącznik Nr 3 „Zadania inwestycyjne w roku 2025”, zgodnie ze zmianami 

wprowadzonymi zarządzeniem: Nr 55/25 z dn. 25.06.2025 r., Nr 58/25 z dn. 30.06.2025 r., Nr 61/25  

z dn. 03.07.2025 r., oraz niniejszą uchwałą; 

Do § 1. ust. 4  

Zaktualizowano załącznik Nr 6 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rutki  

w roku 2025”, zgodnie ze zmianami wprowadzonymi niniejszą uchwałą. 

 Przewodniczący Rady 

Paweł Kowalewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3322


		2025-07-25T11:51:17+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




